propterquodadtantiCulminismagnitudinem efl: fiibveftus. Principaliter pollebatvir-

tutibus juflicie, pietatis Sc cquitatis. Quoniamnon eratapudeum, quantumadredden-

dumcuilibetjufticiam,accepcioperfbnarum,quoniamChriftum&:ejusEccleliam,iummo

profequebatur ftudiopietatis, equitatisvero, qiiam principes, populumque fibi fubjedtos

cumdifcrecionis moderamine diligebat. Et quamvisreligiofus in hiis, que ad Deum per-

tinent, exifteret, tamen in adlibus apparere voluit gloriofiis. Propter quod Principes fiit

& Nobiles atque Nobilium mulieres fiiis temporibus ad ejus honorem Sc gloriam precio-

fis multum & variis vefhmentorum ornatibus utcbantur,tam gloriofiis exiilebat afped:um,

quod fi quis pro quavisculpanoneftaufuseumaccedere,iamfe intrufumcarccriputabat,

donec ejus recuperaret graciam Sc favorcm. Non exaccionibus gravavit pauperes, non
angarias fine niagna neceffirate impoliiir, fed grato animo tanquam paterno inquietudine

confovebat. Srationes fuas fecit fine fubjedlorum gravamine, nec ftetit in campis five

villis paucis temporibus, fed civitatibus atquecaftris. Perviamambulansneminemoi"-
fendebat, propter quod ejus afpeftus prefenciam de primo quilibet fummo defideravit»

Contra legem damnatos, cum hoc intelligeret, liberavit. Sed uxorejusfelixmulier Sc

prudens, qunm duxerat Anno Domini Noningentefimo OcH^ogefimoOaarto, & dequa
ILifceperat filium Mcffikonem fecundum AnnoDomini NoningenteliinoNonagelimo

nonnullos morti dediftos dc manibus licflorum eripuit, eosque nonnunquam marito

ignorante, interdum vero diffimulante mifericorditer liberavit devinculis quibus tene-

bantur conftric^li. Habuit autem Rex DuodecimConfiliarios deMagnatibus cumqui-
bus Regni traftavit utilitatem,&mifl:eria fui gerebat conlilii. Nonnunquameftfad^um
quod hii cum fiiis uxoribus ad Regis convivium fiint invitati, &dedamnatis cumcoia
epulis collocuti & cum parenrum damnatorum qui eflcnt honefli noticiam habcret,intime

Rex condolebat eisdem: Regina verocurialiter fcifcitabatur, fiplaceretRegifiquisSan-

clorum fiifcitaretur a morte Rege quoque refpondentenichilfibi accepcius fore quam fi

revocarentur ad vitam, bonaquc parentela eorum in fama fervarentur illefa. Contigit fe-

pius, quod Reginafapiens ex hocanimolior fadamoxfeipfamproejuscriminibusream
conftituit, &c cum duodecim Senioribus corumque uxoribus Regis pcdibus provoluta

dampnatis veniam impetravir. Mirtitur igituv pro captivis, qui tamen non ftatim Regi,

(ed Regine prefentati fiint, & ab ea jamafpere,jamqueleviterrcprehenfiliint,quoiacfl:o,